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VENDIM

I
Emdrohet Komisioni p& lirim nga pagesa per studenGt e Universitetit t6 Mitrovicds "lsa
Boletini", pdr vitin akademik 2020 12021.

Komisioni ka kete perberje:
Ajtene Avdullahi-kryetar,
Sadete Azemi-anehre,
Kastriot Xhema-andtar.

III
Komisioni ka per detyrd qe te shqyftoje tE giitha aplikacionet e studenteve p6r lirim nga
pagesa ne pajtim me kriteret e percaktuara nd njoftimin pdr lirim nga pagesa e semestrit
pdr vitin akademik 2020 / 2021 .

III
Kryetari i komisionit €shtd i obliguar qE tE thenas6 mbledhjet e komisionit dhe nd afat sa
me te shkufter te paraqesin listat e studentdve qE i plotesojne kdteret per lirim nga pagesa
e semestrit.

Vendimi t'i d6rgohet:
1. Arkivit te UMIB-it,
2. Andtardve td Komisionit,
3. Zyrtarit Ligor. Ej{h


